

# INFORMAZIONI RELATIVE AGLI ALLERGENI

GENTILE CLIENTE, I PRODOTTI PROPOSTI IN QUESTO LOCALE, POSSONO CONTENERE, COME INGREDIENTI O IN TRACCE **GLI ALLERGENI ALIMENTARI E I LORO PRODOTTI DERIVATI** SOTTO INDICATI

- 1 Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridi)
- 2 Crostacei
- 3 Uova
- 4 Pesce
- 5 Arachidi
- 6 Soia
- 7 Latte (compreso lattosio)
- 8 Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland)
- 9 Sedano
- 10 Senape
- 11 Semidi sesamo
- 12 Anidride solforosa e solfiti  
[in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro (espressi in SO?)]
- 13 Lupini
- 14 Molluschi



**SI INVITA GENTILMENTE LA CLIENTELA A SEGNALARE EVENTUALI INTOLLERANZE O ALLERGIE ALIMENTARI**

**E' A DISPOSIZIONE PER LA CONSULTAZIONE LA TABELLA INGREDIENTI E ALLERGENI**

**Il nostro personale è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva**

**REGOLAMENTO UE 1169/2011 - Allegato II**



**MAR ROSSO**

\* Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati